TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.

Registered Office: Yule House | 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani Kolkata 700 001

Ph: 033-7125 7700 | Fax: 033-2242 1087

E-mail: tidecal@veedol.com | Website: www.veedolindia.com

CIN: L23209WB1921PLC004357

NOTICE

Intimation of Book Closure for Final Dividend 2022-23

Notice is hereby given that the Board of Directors of the Company (the Board) at its Meeting held on Friday, 26th May, 2023 has recommended payment of Final Dividend on the ordinary shares of the Company @ Rs. 15/-_(750%) per share of face value Rs. 2 each for the financial year 2022-23 subject to approval of the shareholders to be obtained at the 100th Annual General Meeting (AGM) of the Company, scheduled to be held on Wednesday, 23rd August, 2023. The dividend recommended will be distributed to the eligible shareholders within 30 days from the date of the 100th AGM.

The Register of Members and Share Transfer Register/Book(s) of the Company will remain closed from Wednesday, 5th July, 2023 to Tuesday, 11th July, 2023 (both days inclusive) for the said AGM of the Company and to determine the names of the members who will be entitled to receive final dividend, if approved at the AGM.

Further details, if any, in connection with the above matter will be available at www.veedolindia.com, www.nseindia.com and www.bseindia.com.

By Order of the Board For TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD. Sd/-(Saptarshi Ganguli)

Place: Kolkata Company Secretary
Date: 26th May, 2023 FCS 12416



টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ইউল হাউস। ৮. ডঃ রাজেন্দ্র প্রসাদ সরগী। কলকাতা ৭০০ ০০১ যোন: ৩৬৬-৭১২৫ ৭৭০০ । ফ্যান্তা: ৩৬৬-২২৪২ ১০৮৭ ই-মেল: tidecal@veedol.com । ওয়েবসাইট: www.veedolindia.com সিআইএন: এল২৩২০৯ডব্রিউবি১৯২১পিএলসি০০৪৩৫৭

বিজ্ঞপ্তি

২০২২-২৩ অর্থবর্ষের চূড়ান্ত লভ্যাংশের জন্য বুক ক্লোজারের সূচনা এই মর্মে বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, শুক্রবার, ২৬শে মে, ২০২৩ তারিখের সভায় কোম্পানীর বোর্ড অব ডিরেক্টরস, ২০২২–২৩ অর্থ বর্ষে প্রতিটি ২টাকা মূল্যের কোম্পানীর সাধারণ শেয়ারের উপর ১৫/- টাকা (৭৫০%) হারে চডান্ত লভ্যাংশ প্রদানের সুপারিশ করেছেন যা বুধবার, ২৩শে আগস্ট, ২০২৩ তারিখে নির্ধারিত সূচিতে অনুষ্ঠিত হওয়া কোম্পানীর ১০০তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম)-এ শেয়ারহোল্ডারদের অনুমোদন সাপেকে নির্ধারিত হবে। ১০০তম বার্ষিক সাধারণ সভার তারিখ থেকে ৩০ দিনের মধ্যে যোগ্য শেয়ারহোল্ডারদের মধ্যে লভ্যাংশ বিতরণ করা হবে। এজিএম-এ অনুমোদিত হলে, কারা চূড়ান্ত লভ্যাংশ পাওয়ার জন্য যোগ্য বিবেচিত হবেন তা নির্ধারণের নিমিত্তে কোম্পানীর রেজিস্টার অব মেম্বারস্ এবং শেয়ার ট্রান্সফার রেজিস্টার/বুক, কোম্পানীর উল্লিখিত এজিএম-এর জন্য বুধবার, ৫ই জুলাই, ২০২৩ থেকে মঙ্গলবার, ১১ই জুলাই, ২০২৩ (উভয় দিন অন্তর্ভুক্ত) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে।

উপরোক্ত বিষয়ের সঙ্গে সম্পর্কিত আরো বিস্তারিত বিবরণ যদি থাকে তা www.veedolindia.com, www.nseindia.com and www.bseindia.com-9 পাওয়া যাবে।

> পর্যদের অনুমত্যানুসারে টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিঃ–এর পক্ষে স্থা/-

(সপ্তর্ষি গাঙ্গলি) কোম্পানি সেক্রেটারি

এফসিএস ১২৪১৬

তারিখ : ২৬শে মে, ২০২৬